Deutschland-Cup & Ranglistenrennen im Wildwassersprint

Augsburg

Sa, 13.05.06 bis So, 14.05.06

Result List / Ergebnisliste
Rennen 1 - K1 Master/Rahmenrennen
1st and 2nd Run

13.05.06
1st Run 2nd Run
Rank Bib Name Nat. TimePen. Total Rk. TimePen. Total Rk. Total Behind
No. sec. Time sec. Time Time
1 7 BRICK, Wolfgang RdE Hamburg 114,48 0 114,48 1 117,00 0 117,00 2 231,48 +0,00
2 4 HEILINGER, Gunter RKC Kéln 120,50 0 120,50 2 116,63 0 116,63 1 237,13 +5,65
3 5 VOGT, Manfred UPUm 140,27 0 140,27 4 138,55 0 138,55 4 278,82 +47,34
4 8 WOLF, Harald ESV Miinchen 124,96 0 124,96 3 156,70 0 156,70 5 281,66 +50,18
3 BEERSCHWENGER, Ralf RKC Kdln DNF 120,65 0 120,65 3
9 DOWE, Wolfgang TV Passau DNS DNS
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Deutschland-Cup & Ranglistenrennen im Wildwassersprint

Augsburg

Sa, 13.05.06 bis So, 14.05.06

Result List / Ergebnisliste
Rennen 2 - C2 Herren
1st and 2nd Run

13.05.06
1st Run 2nd Run
Rank Bib Name Nat. TimePen. Total Rk. TimePen. Total Rk. Total Behind

No. sec. Time sec. Time Time
1 22 SIMON, G./HAAS, T. WSV Bonn 107,44 0 107,44 1 108,19 0 108,19 2 215,63 +0,00
2 18 BRUCKER, R/WEBER, N. FF Brohl 112,85 0 112,85 6 105,16 0 105,16 1 218,01 +2,38
3 21 FAHLBUSCH, KVH Kassel 108,78 0 108,78 2 109,35 0 109,35 5 218,13 +2,50
4 17 ANDREE, U./DRIESCH, P. KCD Dusseldorf-Hamm 109,86 0 109,86 4 109,26 0 109,26 4 219,12 +3,49
5 20 ULRICH, M./SCHMITZ, M. KCD Siegburg 110,49 0 110,49 5 109,14 0 109,14 3 219,63 +4,00
6 23 TRZOSKA, T./GOBEL, J. OWV Oberkassel 109,76 0 109,76 3 116,92 0 116,92 7 226,68 +11,05
7 14 STAUBACH, O./STAUBACH, KC Fulda 114,91 0 114,91 7 116,29 0 116,29 6 231,20 +15,57

16 MASGEN, M./GROSS, M. WSV Bonn DNF 133,81 0 133,81 8

15 DREHER, H/HERZOG, J. (mix) TV Passau DNS DNS

19 SCHOLZ, B./WAHL, G. BW KéIn DNS DNS
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Deutschland-Cup & Ranglistenrennen im Wildwassersprint

Augsburg

Sa, 13.05.06 bis So, 14.05.06

Result List / Ergebnisliste
Rennen 3 - K1 Juniorinnen
1st and 2nd Run

13.05.06
1st Run 2nd Run
Rank Bib Name Nat. TimePen. Total Rk. TimePen. Total Rk. Total Behind

No. sec. Time sec. Time Time
1 44 OVERBECK, Alke KSG Hildesheim 111,92 0 111,92 1 114,33 0 114,33 1 226,25 +0,00
2 42 HOLLERIETH, Maria KK Rosenheim 118,19 0 118,19 2 115,53 0 115,53 3 233,72 +7,47
3 38 FAHLBUSCH, Katrin KVH Kassel 120,58 0 120,58 4 120,34 0 120,34 6 240,92 +14,67
4 39 OTT, Sandra RKC Kéln 122,59 0 122,59 5 119,61 0 119,61 5 242,20 +15,95
5 40 WEHNER, Eva KC Fulda 124,66 0 124,66 7 118,65 0 118,65 4 243,31 +17,06
6 33 PIASKOWSKI, Janina (Jug.) KC Fulda 120,06 0 120,06 3 128,34 0 128,34 9 248,40 +22,15
7 37 BRICK, Anna RdE Hamburg 123,35 0 123,35 6 126,17 0 126,17 7 249,52 423,27
8 41 PERLWITZ, llka KVH Kassel 139,45 0 139,45 10 114,80 0 114,80 2 254,25  +28,00
9 32 KRONAWITTER, Katharina KC Kelheim 127,96 0 127,96 9 126,56 0 126,56 8 254,52  +28,27
10 36 GRUNDEL, Franziska KVH Kassel 125,73 0 125,73 8 144,24 0 144,24 11 269,97 +43,72

35 PEKLO, Francesca KK Rosenheim DNF 140,02 0 140,02 10

30 RAUSCHER, Veronika KC Kelheim DNS DNS

43 HUPPERTZ, Alina KCD Dusseldorf-Hamm DNS DNS

31 FRAIT, Lisa (Jug.) TV Passau DNS DNS

34 GIERENZ, Annika (Jug.) RKC Kdln DNF DNF
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Deutschland-Cup & Ranglistenrennen im Wildwassersprint

Augsburg

Sa, 13.05.06 bis So, 14.05.06

Result List / Ergebnisliste
Rennen 4 - K1 Damen
1st and 2nd Run

13.05.06
1st Run 2nd Run
Rank Bib Name Nat. TimePen. Total Rk TimePen. Total Rk Total Behind
No. sec. Time sec. Time Time
1 60 FUSSER, Sabine STV Siegburg 107,30 0 107,30 1 106,62 0 106,62 1 213,92 +0,00
2 59 HEIDRICH, Alexandra KCD Dusseldorf-Hamm 108,96 0 108,96 2 111,86 0 111,86 2 220,82 +6,90
3 57 KASSNER, Silke KSK KéIn 117,30 0 117,30 4 114,49 0 114,49 4 231,79 +17,87
4 58 STOBERL, Manuela KK Rosenheim 119,59 0 119,59 5 113,65 0 113,65 3 233,24 +19,32
5 54 GOBEL, Lisa OWV Oberkassel 121,47 0 121,47 8 117,61 0 117,61 5 239,08 +25,16
6 55 OVERBECK, Wiebke KSG Hildesheim 116,80 0 116,80 3 124,82 0 124,82 8 241,62 +27,70
7 53 ROHN, Lina KSG Hildesheim 121,19 0 121,19 7 123,02 0 123,02 7 244,21 +30,29
8 56 BACHHUBER, Linda KK Rosenheim 120,40 0 120,40 6 125,54 0 125,54 10 245,94  +32,02
9 51 HUPPERTZ, Jana KCD Dusseldorf-Hamm 123,57 0 123,57 9 125,05 0 125,05 9 248,62 +34,70
10 52 WEBER, Ariana KSG Hildesheim 130,42 0 130,42 10 121,84 0 121,84 6 252,26 +38,34
50 HERZOG, Jana TV Passau DNF 132,33 0 132,33 11
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Augsburg

Sa, 13.05.06 bis So, 14.05.06

Result List / Ergebnisliste

Rennen 5 - C1 Junioren
1st and 2nd Run

Deutschland-Cup & Ranglistenrennen im Wildwassersprint

13.05.06
1st Run 2nd Run
Rank Bib Name Nat. TimePen. Total Rk. TimePen. Total Rk. Total Behind

No. sec. Time sec. Time Time
1 70 HEILINGER, Tim (Jun.) RKC Kdln 119,34 0 119,34 1 118,37 0 118,37 1 237,71 +0,00
2 72  MUTH, Dominik (Jun.) KV Bruhrain Rheinsheim 125,02 0 125,02 2 124,52 0 124,52 2 249,54 +11,83
3 68 RANKE, Nils (Jug.) PSV Braunschweig 129,12 0 129,12 4 126,34 0 126,34 3 255,46 +17,75
4 71 ATAQZ, Frederik (Jun.) FF Bruhl 125,15 0 125,15 3 137,37 0 137,37 5 262,52 +24,81
5 66 NORENBERG, Michael (Jug.) FF Brohl 148,14 0 148,14 6 129,43 0 129,43 4 277,57 +39,86
6 69 PESCH, Frederik (Jug.) FF Brohl 146,74 0 146,74 5 174,46 0 174,46 7 321,20 +83,49

65 LIPPERHEIDE, Moritz (Jun.) WSV Bonn DNF 153,06 0 153,06 6

67 MUTH, Andreas (Jug.) KV Bruhrain Rheinsheim 151,19 0 151,19 7 DNF

63 KEMMERLING, Rasmus (Jug.) KVH Kassel 161,36 0 161,36 8 DNF
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83
82
7
79
81
74
64
75
80
76

Deutschland-Cup & Ranglistenrennen im Wildwassersprint

Augsburg

Sa, 13.05.06 bis So, 14.05.06

Result List / Ergebnisliste
Rennen 6 - C1 Herren
1st and 2nd Run

13.05.06

1st Run 2nd Run
Name Nat. TimePen. Total Rk. TimePen. Total Rk.

sec. Time sec. Time
STIEFENHOFER, Stephan BW Kdéln 107,21 0 107,21 1 107,13 0 107,13 2
WEBER, Normen FF Bruhl 108,61 0 108,61 2 105,86 0 105,86 1
SIMON, Gregor BW Bonn 111,98 0 111,98 3 111,05 0 111,05 4
PESCH, Dominik FF Bruhl 113,61 0 113,61 4 111,51 0 111,51 5
ROHN, Julian KG Celle 118,25 0 118,25 5 110,83 0 110,83 3
WAHL, Guido BW Kdln 129,23 0 129,23 6 122,21 0 122,21 7
HEIMBACH, Manuel FF Brohl 129,87 0 129,87 7 127,83 0 127,83 8
BECK, Mike USA 130,81 0 130,81 8 134,06 0 134,06 9
ULRICH, Martin KCD Siegburg DNF 115,16 0 115,16 6
BACHHUBER, Giinter KC Kelheim DNS DNS

Total

Time
214,34
214,47
223,03
225,12
229,08
251,44
257,70
264,87

Behind

+0,00
+0,13
+8,69
+10,78
+14,74
+37,10
+43,36
+50,53
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120
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117
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105
115
111
116
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110
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89
90
102
101
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88
103
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94
104
95
119
91

Deutschland-Cup & Ranglistenrennen im Wildwassersprint

Name

BONG, Tobias

STUMPF, Thomas
SCHMIDT, Jan

EICHLER, Jens

ROSNER, Marc

SCHOLZ, Benedikt (Jug.)
PIASKOWSKI, David
BEERSCHWENGER, Bjérn
ROMBERG, Sebastian (Jug.)
FALKENHAIN, Soren
STOFFELS, Tobias
GRIMM, Niklas (Jug.)
LOHOLTER, Dennis
SCHUMACHER, Peter (Jug.)
MERTENS, Johannes
STARK, Felix (Jug.)
HEIDTMANN, Florian (Jug.)
HEIDTMANN, Marian (Jug.)
HELDMANN, Dominik
DRIESCHNER, Dominic
FEHRER, Michael
KRAUSS, Peter (Jug.)
BIRKENSTEIN, Roman
SCHMITT, Oliver (Jug.)
MICHELS, Dominique (Jug.)
PIETRON, Dominik (Jug.)
DIETZ, Hannes
LIPPERHEIDE, Moritz
MIHE, Julian

ZOTH, Kaspar
NEUGEBAUER, Martin (Jug.)

Augsburg

Sa, 13.05.06 bis So, 14.05.06

Result List / Ergebnisliste
Rennen 7 - K1 Junioren
1st and 2nd Run

13.05.06

1st Run 2nd Run
Nat. TimePen. Total Rk. TimePen. Total
sec. Time sec. Time
RKC Kéln 107,31 107,31 3 101,38 101,38
RKC Kéln 104,69 104,69 2 107,96 107,96
KC Altrip 107,35 107,35 4 107,37 107,37
KK Rosenheim 109,78 109,78 5 106,91 106,91
KC Altrip 112,46 112,46 11 104,51 104,51
RKC Kdln 111,35 111,35 6 111,14 111,14
KC Fulda 103,54 103,54 1 119,45 119,45
RKC Kdln 111,92 111,92 7 111,69 111,69
TKF Trier 111,95 111,95 8 111,96 111,96
KG Celle 112,16 112,16 9 112,22 112,22

KCD Dusseldorf-Hamm 115,92 115,92 13 109,13 109,13

KC Fulda 117,89 117,89 15 110,18 110,18

KCD Dusseldorf-Hamm 112,33 112,33 10 116,03 116,03

TKF Trier 115,83 115,83 12 115,17 115,17

KSK Kéln 117,35 117,35 14 115,82

119,44 18 113,79

115,82
KC Fulda 119,44 113,79

WSF Neptun Kéin 119,62 119,62 19 117,04 117,04
WSF Neptun Kéln 119,06

KC Fulda 119,68

119,06 17 122,56 122,56

119,68 20 125,72 125,72

KSG Kéln 124,67 124,67 23 123,28 123,28

KC Obernzell 128,45 128,45 26 122,52 122,52

BW Kéln 121,71 121,71 21 132,63

125,72 24 133,47

132,63

WSV Bonn 125,72 133,47

TKF Trier 130,07 130,07 27 135,17 135,17
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O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o

TKF Trier 126,53 126,53 25 140,09 140,09

KC Fulda DNF 119,49 119,49
KC Kelheim DNS DNS
WSV Bonn DNS DNS
ESV Miinchen 124,58 0 124,58 22 DNS
KC Fulda DNS DNS
TV Passau DNS DNS

Rk.
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17

10
11

15
13
14
12
16
20
22
21
19
23
24
25
26
18

Total
Time

208,69
212,65
214,72
216,69
216,97
222,49
222,99
223,61
223,91
224,38
225,05
228,07
228,36
231,00
233,17
233,23
236,66
241,62
245,40
247,95
250,97
254,34
259,19
265,24
266,62

Behind

+0,00

+3,96

+6,03

+8,00

+8,28
+13,80
+14,30
+14,92
+15,22
+15,69
+16,36
+19,38
+19,67
+22,31
+24,48
+24,54
+27,97
+32,93
+36,71
+39,26
+42,28
+45,65
+50,50
+56,55
+57,93
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Deutschland-Cup & Ranglistenrennen im Wildwassersprint

Augsburg

Sa, 13.05.06 bis So, 14.05.06

Result List / Ergebnisliste
Rennen 7 - K1 Junioren
1st and 2nd Run

13.05.06
1st Run 2nd Run
Rank Bib Name Nat. TimePen. Total Rk TimePen. Total Rk Total Behind
No. sec. Time sec. Time Time
96 SCHMIDT, Valentin (Jug.) TV Passau DNS DNS
97 EHRL, Jakob (Jug.) TV Passau DNS DNS
107 WIRTZ, Michael (Jug.) FF Brohl 118,07 0 118,07 16 DNF
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131
148
147
150
146
137
144
145
142
149
140
130
138
133
129
139
143
132
135
134
136
141

Deutschland-Cup & Ranglistenrennen im Wildwassersprint

Name

SCHOFIELD, Jonathan
HOFF, Max
VERHOEF, Sebastian
WOHLERS, Florian
OVERBECK, Achim
BAUMANN, Johannes
MARWEDE, Mike
THEEK, Benjamin
GANDL, Tobias
LOOSE, Florian
BURGDORF, Jan
STEELE, Martyn
WALTER, Lars
BAUMANN, Josef
WIETZKE, Thilo
WEHNER, Andreas
VERHOEF, Niels
ORMANDY, Nils
WETZEL, Benedikt
STARSZYNSKI, Jan
GOBEL, Rigo
WILLSCHEID, Gernot

Augsburg

Sa, 13.05.06 bis So, 14.05.06

Result List / Ergebnisliste
Rennen 8 - K1 Herren
1st and 2nd Run

13.05.06
1st Run 2nd Run

Nat. TimePen. Total Rk. TimePen. Total
sec. Time sec. Time
GBR 96,84 0 9684 1 96,11 0 96,11
BWKoin 9787 0 97,87 2 99,50 0 99,50
BWKoéin 98,78 0 98,78 3 99,15 0 99,15
WVS Hamburg 99,00 0 99,00 4 99,34 0 99,34
KG Celle 99,51 0 99,51 5 100,77 0 100,77
KC Fulda 101,56 0 101,56 8 101,78 0 101,78
KG Celle 101,19 0 101,19 7 103,24 0 103,24
OWV Oberkassel 100,27 0 100,27 6 10562 0 105,62
KK Rosenheim 102,64 0 102,64 9 103,83 0 103,83
KG Celle 103,54 0 103,54 10 104,12 0 104,12
KG Celle 104,46 0 104,46 13 103,87 0 103,87
GBR 106,31 0 106,31 16 103,58 0 103,58
WVS Hamburg 104,58 0 104,58 14 107,54 0 107,54
KC Fulda 103,74 0 103,74 11 108,56 0 108,56
KSK Kélin 107,24 0 107,24 17 106,35 0 106,35
KC Fulda 10557 0 10557 15 109,87 0 109,87
BW Kéln 104,04 0 104,04 12 112,04 0 112,04
KG Celle 116,98 0 116,98 19 110,63 0 110,63
KK Rosenheim 110,02 0 110,02 18 122,27 0 122,27
TKF Trier 118,25 0 118,25 20 126,99 0 126,99

KV Bruhrain Rheinsheim DNS DNS

KSK KéIn DNS DNS

Rk.
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12
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14
15
13
16
18
17
19
20

Total
Time

192,95
197,37
197,93
198,34
200,28
203,34
204,43
205,89
206,47
207,66
208,33
209,89
212,12
212,30
213,59
215,44
216,08
227,61
232,29
245,24

Behind

+0,00

+4,42

+4,98

+5,39

+7,33
+10,39
+11,48
+12,94
+13,52
+14,71
+15,38
+16,94
+19,17
+19,35
+20,64
+22,49
+23,13
+34,66
+39,34
+52,29
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